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cunosc6nd prevederile art,326 din Codul penal privind falsulin declarafii, declar pe proprie r6spundere
cI impreunh cu familial) detin urmltoarele:

'' 1) Prin familie se inlelege solul/solia gi copiii aflali in intrelinerea acestora.

I, Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de
:xtravilane, dacS se afl6 in circuitul civil.

'r2) La "Titular" se menlioneaz6,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solullsolia,
ar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

2" Clddiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 15ri.

terenuri

copilul),

0,20.r- /uu

,L tuu{t',t - tluoJ'kur',t-,

QW

t Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de (3) cas6 de vacanld; (4) spatrii cornercialelde



produclie,
*2) I-a "Titular" se menfioneazd,\n cazul bunuriior llroprii, numele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilui),

ial in cazul bunurilor in coploprietate, cota-par1e qi numele coproprietarilor"

II" Bunuri mobile
1, Autovehiculelautoturigme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi.gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricul[rii, potrivit legii
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2. Bunuri sub form6 de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de artfl qi de cult, colectii de art[ 9i
numismatic6, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a clror valoane
insumat[ depflgeEte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se afl6 sau nu pe teritoriul Rom6niei

la momentul declarbrii,
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III, Bunuri mobile, a c[ror valoare dep[geqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate in
ultimele 12luni
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IV. Active financiare

1' Conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forrne echivalente cle economisireirlclusiv cardurile de credit, dac[ valoarea insumat[ a tuturor acestora depigeqte 5.000 cle euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdin6tate.
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*categoriile indicate sunt." (t) cont curent sau echivalente (inclusiv card),. (2)ec'hivalente; (3) fonduri de investiyiii tru echivalente, inclusiv nra"r:i iriv,ate cle pensiiac:umulare (se vor declara cele aferente onului/iscal anterior)

2' Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, dac[ valoarea de piafiacestora depflqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile giparticip6rile in strdindtate.

depozit bancar sau
sau alte sisteme ctt

insurnat[ a tuturor

*categoriile indicate sunt: (t) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)'cliutti s'au pdrli sociale tn societdli comerciale; (3) lmprumuturi acorrdate fn nume personal.



3. Alte active producitoare de venituri nete, care ipsumate deplqesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strain6tate,

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in' treneficiul unui terf, bunuri achizi(ionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, dac6 valoarea insumati a tuturor acestora deplqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inciusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.
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VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate faj[ de valoarea de piafd, din
partea unor persoane, organizafii, societ[ti comerciale, regii autonome, companii/societIfi na{ionale sau
institufii publice romfineqti sau str[ine, inclusiv burse, credite, garanfii, decont[ri de cheltuieli, altele declit
cele ale angajatorului, a c[ror valoare individual[ clep[qegte 500 de euro*

1,1" Titular

1.2. So!/so!ie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile qi trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al ll-Lea



VII, Venituri ale declarantului gi
(potrivit art. 41 din Legea nr. S71i200lJ

ale membr.ilor sli de familie, r.ealizate in ultimulprivind Codul fiscal, cu modificlrile qi completlrile
an fiscal incheiat
u lterioa re)

\OTA:
Se vor declara incrusiv veniturile provenite din strdin6tate.
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',I Venitur:i din sAJar"ii

So{/sofie

i. Venituri din, cedarelb 'os,inlef bunuri.lor
l3 I Titular

So1/so1ie
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Prezenta declaralie constituie act public ai

caracterul incomplet al datelor menJionate'
r[spund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Data comPlet[rii
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